RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2020, de 15 de junho de 2020, para provimento de

vagas para Guarda Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da Avaliação de

Saúde, nos seguintes termos:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE DOS EXAMES MÉDICOS E TOXICOLÓGICO

INSCRIÇÃO NOME RESULTAD0

1344159 ARTHUR GALDINO MARIANO APTO (A)

1321253 CLAUDIO CESAR FERREIRA DA SILVA APTO (A)

1316547 DAVID THOMAS MIRANDA DA SILVA APTO (A)

1338416 DIEGO LUCENA MEDEIROS APTO (A)

1316319 JAELSON LIMA DE OLIVEIRA APTO (A)

1337762 JOAO PEDRO DE MEDEIROS ALVES APTO (A)

1331090 JOSÉ THIAGO LINS BEZERRA APTO (A)

1330479 MARCELO PEDRO DA SILVA APTO (A)

1343697 MARCIO ANTONIO MIRANDA DE MORAIS APTO (A)

1323865 MARCOS PEQUENO DE SOUSA APTO (A)

1336144 MATHEUS GABRIEL BARBOSA DA SILVA APTO (A)

1329364 ODILON FELICIANO RIBEIRO NETO APTO (A)

1324080 REGINALDO FERREIRA DE ARRUDA GOMES JUNIOR APTO (A)

1338957 THOMAZ LUCAS CÂNDIDO DA SILVA APTO (A)

1340695 VICTOR EMANUEL CARVALHO FIRMINO APTO (A)

1320997 WALDVALTER MARQUES DA SILVA APTO (A)

Pitimbu/PB, 9 de maio de 2022.